

ایمانده برور بهجانب ۱۰۰ نفر هایدان جلس
حوزه های انتخابیه ۴۶ نفر هایدان جلس

انتخاب کمیسیون هامعین شد .
ایمان که بعدا انتخاب میشوند:

لندن - خبرگزاری انگلیس چنین اظهار می‌دارد که نخست وزیر انگلیس در یکی از اظهارات اخیر خود چنین گفته بود که ما اکنون قادر نیویمند هستیم که بتوانیم در صورتی که ضرورت اقتضا کند همه های نیرومندی از ناوگان خود را با قیاس و اطناس و قیاس کبیر بر رستم - کمانی که اوضاع دریائی فعلی در جهان آشنا هستند میدانند که پس از شکست فرانسه دولت انگلیس قادر نیروی دریائی خود را به توان در صورت توسعه دامنه جنگ چنانکه باید ابراز فعالیت کند.

امروز این وضع تغییر کرده و از نیروی دریائی مملکت به نام ناوگان انگلیس درخوردور آماده کارزار شده است علت بهبودی وضع انگلیس در این موارد این است که برودیجرای برلن و سیه که در سال ۱۹۳۶ از طرف نیروی دریائی طرح شده بود پایان خواهد رسید. طبق این برنامه ناو رزدار و ناو هواپیمابر ۴۴۰ رزمناو و ۴۴۰ ناو جنگی ساخته شده و کار خواهد افتاد به علت دیگر بهبودی وضع نیروی دریائی انگلیس نیز نیرومندی روحیه ناوان انگلیس است که مخصوصا در دریای مدیترانه از آن گلا محسوس است. شکست های پی در پی نیروی دریائی ایتالیا و ناهای توانائی مادی این دولت گامه بلکه روحیه ایتالیائی ها را نیز ست کرده است. در ظرف ۱۲ ماه کارخانه های کشتی سازی انگلیس ۴۸۰ کشتی جنگی تازه شامل کایه انواع مختلف از ناوچه های اژدرانداز تا زره دارهای بسیار بزرگ ساخته و بکار انداخته اند. در دیر صلیح بطور کلی سالیانه ۶۰ کشتی جنگی از انواع مختلف در کارخانه های کشتی سازی انگلیس ساخته میشود و از اینها معلوم میشود که در جنگ درجه کار و تولید کارخانه های کشتی سازی انگلیس هشت مرتبه زیاد تر شده است.

هرگز ستاد ارتش پیشوای آلمان
فرمانده عالی نیروی آلمان ظهر دوشنبه چنین اعلام داشته است که در قسمت مرکزی جبهه خاور نیروی ما میهن را به دست آورده است و واحد های ما پس از زود خورد های شدید شهر «سولنجنگورسکی» واقع در پنجاه کیلومتری شمال باختری مسکو را تصرف در آوردند. نیروی هوائی ما با موفقیت راه آهن منطقه مسکو حمله های موفقیته آمیزی نموده و چندین رشته از راه آنها بر اثر بمبهای ما قطع گردید.

در نتیجه تین گراد نشینات دشمن که می خواست از میان مواضع نزارهای باز کند برای دشمنی غیالیران تمام شد و تلفات سنگین برای وارد آوردن داشت تا یک دشمن را که نوشته های آنها از اتانگهای ترک بود منهدم ساختیم. توپ های دوروزی ما در ناهای لشکری هم تین گراد را زیر دایک گرمانند به گدازند بمب افکنهای ما چندین بار واقع در کرانه جنوب باختری انگلستان را بمباران کردند در روزهای بعد شکاری انگلیس خواهند از دریای مالت بکاره اروپا تجاوز نمایند ولی در طر این عملیات ما هفت هواپیمای دشمن را سرنگون ساختیم. در افریقای شمالی حملات مقابل نیرو های هوائی و زمینی ایتالیا و آلمان که از نیرو های رفاقت و همکاری توقع پیوست با موفقیت کامل صورت گرفت.

نیاباری از ناوهای دشمن را منهدم ساخته و تعدادی مهمات جنگی و اسیران دشمن گرفتیم در جنوب شرق و در جبهه سلوم - بریده که انگلیسها نیروی مهمی میداد آورده اند و در کمال شدت جریان دارد.

لندن - بقرار اظهار خبرگزاری انگلیس هرین نماینده آمریکا در انگلستان طبقی در جلو رادیو ایرراد نمود و طی آن نخست از ضایت و خسارتی ز نزال (اچینلک) از ارا به های جنگی آمریکا بحث نمود و همچنین اظهار داشت که خلیبان انگلیسی به هواپیماهای آمریکا اعتبار فراوان دارند. ضمن اشاره بشوروی هرین اظهار داشت که مواد جنگی آمریکا وارد خاک روسیه میشود. کارشناسان امریکائی که در شوروی بسر میبرند از توانائی ماکینس ها و هواورودان شوروی غرق شادی شده اند. هرین آنکه برای حضارت شرح نمود که انتقال صنایع شوروی از خاور بیابانتر که مقدمات آن از مدتی پیش فراهم گردیده چگونه صورت میگردد. نماینده امریکاییس تأیید کرد که روس ها هم جزم کرده اند که کشور خود را از قید تسلط غیر برهانند.

سخنران آنکه راجع باستانلین اظهار عقیده نمود و گفت استالین منر ارتش شوروی است. این مرد راجع به جزئیات تسلیحات اطلاعات مبسوط دارد و یک بار اشتباه لرد بیوربروک را در باره نیروی مؤثر هواپیمای بران که از روی آخرین نوع هواپیماهای هرکین ساخته شده است تصحیح نمود. هرین نطق خود را با سخنران بر بابان داد: روزولت هم مانند نخست وزیر شما مصمم بتأمین بیروزی دموکراسی در این جنگ است و نیک دریافته است که قوای امریکایی جهان را فرا گرفته است و سرنوش هم مانند نسبت به پتیرل عداوت دارد و کویستن چرچیل دارد.

رم - اعلامیه نیروی ایتالیا که روز دوشنبه انتشار یافته است حاکی است که در منطقه طریق نیروی آلمان و ایتالیا بدشمن تلفات سنگین وارد ساخته و ۵۰۰ تانک انگلیسی و مقدار زیادی اتوموبیلهای زده و بشدشمن را منهدم کرده اند.

مسکو - خبرگزاری شوروی اطلاع می دهد جوانان کمونیست بسیاری از مناطق و فلروهای اتحاد جماهیر شوروی نیز بر مشق جوانان مسکو روز یکشنبه بطیب خاطر در راد دفاع کشور بکار پرداخته اند و دست مزد آن روز خود را تسلیم سرمایه ساختن ارا به های جنگی نموده اند. هزاران پسر و دختر جوان

با منتهای فداکاری در رینکهای مزارع اجتماعی و کارخانه های راه آهن مشغول کار شدند. ناحیه استالین در ایر کوشت یکصد هزار نجات برداشت. در همه جا جوانان شوروی با کمال جدیت کار کرده و میلیونها منات سرمایه ساختن ارا به های جنگی برداشتند.

استانبول - خبرگزاری شوروی خبری دهد اختلالی که راجع به (ترانیسلوانی) میان رومانی و مجارستان ظهور کرده پانزدهمی شدیدی شده است که دور نیست میان این دو متحد آلمان کار بینک بکشد.

روزنامه های رومانی - برای باز کشت ترانیسلوانی مبارزه را شدیدتر کرده اند چنانکه روزنامه اونیورسول می نویسد برادران مهنون ما تحت تسلط یکبار از آلمانه اند ما هرگز از حقوق خود صرف نظر نکرده ایم و سکوت مارا نباید بضعف حمل کرد. در این اواخر از طرف دولت مجارستان برومانی اعتراض شده است که مامدان رومانی اهالی ترانیسلوانی را بدم اطاعت بزمه امداران مجارستان تحریک مینمایند. زود خود رد مسلیج که میان دسته بزرگی از دهقانان رومانی و مامورین محلی مجارستان در ترانیسلوانی به وقوع پیوسته برای اعتراض دولت مجارستان بهانه دست آویزی شده است.

لندن - خبرگزاری شوروی خبری دهد چنانکه خبر کار روزنامه (دیلی میل) خبر می دهد عده بسیاری از جهانگردان آلمانی همه روزه حرکت و پیوژه باستانبول می آیند بطوری که خبر کار این روز نامه از احتیاج آگاه اطلاع بدست آورده است هشتاد و پنج صدم اطاق های میله و آپارتمان های که ماه گذشته به بیگانگان اجاره داده شده از طرف آلمانها اجاره شده است. تمام آنچه جهانگردان پول فراوانی دارند و در خارج افرایمی کنند.

آنگارا - خبرگزاری شوروی اطلاع می دهد آلمانی ها که در تبلیغات خود اصول ناشایسته ای پیش گرفته اند باختر دروغ نمسل شده اند. روزنامه اتاتولی در شماره نوزدهم و امیر خود یک عکس آلمانی باغبان (پرچم) یک هشتک شوروی که در یکی از لرد های جبهه خوار آلمانی ها گرفته اند (اشاره داده است در حقیقت این عکس تصویر دو سرباز آلمانی دیده به شود که یک پرچم بدست گرفته اند و عبارت زیر با کمال وضوح بر آن نوشته شده است (پرچم مسابقه ای که به بهترین آموزشگاه متوسطه فرهنگی ناحیه «شیک» مناسبت کوشش در کار آموزش و پرورش تقدیم شده است.)

مسکو - اعلامیه اداره اطلاعات دولت شوروی که روز بیست و چهارم نوامبر انتشار یافته چنین حاکی است که شب بیست و چهارم ماه جاری نیروی ما در کلیه جبهه ها برده را با دشمن ادامه دادند. یکی از تپ های ارا به ما که در قطعه های جبهه باختر مشغول عملیات میباشد در طی جنگی که سه روز و دوام یافت ۱۵ ارا به دشمن و ۱۵ اتوموبیل زره پوش و مقدار زیادی آتشبار و مسلسل های مختلف دشمن را منهدم و متجاوز از ۱۰۰۰ سرباز و افسر آلمانی را نیز به هلاکت رساند. شب بیست و سوم نوامبر واحدهای آتشبار های ما فرماندهی زاهار کین سه آتشبار من انداز و مقدار سیل سنگین دشمن را منهدم نمود و یک مخزن مهمات را منهدم کردند.

مسکو - در منطقه تانک و لوله ها و هواوان شوروی فعالیت زیاد ابراز میدارند. روز پانزدهم نوامبر یکی از مختارن بندر دریائی که فاشیستها مشغول جا دادن مقدار کثیری مواد جنگی بودند حریق بزرگی روی داد و سه دوزخ را منهدم نمود و کلیه سوزنهای راهها را خراب کرده اند. یکدسته از سربازان آلمانی که در ایستگاه بودند کوشیدند که ابراز مقاومت نمایند. در طی این زد و خورد ۱۴ تن فاشیت کشته شدند. در طی پنج روز ماه نوامبر هواخواهان شوروی در منطقه تانک و لوله تقریبا ۸۰ تن سرباز و افسر آلمانی را کشته و ۸ کامیون و سه اتوموبیل دشمن را طعمه حریق ساخت و ۱۴ موتور سوار آلمانی و یکدسته نیروی ششی سوار را که هر یک از پنج تن سرباز بود به هلاکت رسانیدند.

مسکو - بقرار اظهار خبرگزاری شوروی از قرائن بیشمار چنین بدست می آید که نیروی ذخیره آلمان فرسوده شده است. فاشیستها در نتیجه تلفات سنگین ناکزیر شده اند و اینان و مملولین و یاسبانان واحدهای مامور کشور های متصرفی را بجهت اعزام دارند.

آنگارا - بقرار اظهار خبرگزاری ترکیه دهسته فوئیالیست های انگلیسی امروز وارد آنکارا خواهند شد و در مدت اقامت خود در این شهر چندین بار دست فوئیالیستهای ترکیه بسابقه خواهند پرداخت.

بنظر بهتری بهم بنگریم
بقیه از صفحه اول

و ایمان و نماز و روزه واحسان و مساوات و عدالت مالکین با رعایا بعد و فور بود و البته در مقابل این اکثریت مثنی اراذل و اوباش و اجلا و طایف و سرکش هم وجود داشتند و خصوصا باید دانست که اکثر وقایع و حوادث اخیر که در نواحی گردنشین پیش آمده عوامل مهم آن افروزی بوده اند که برای استفاده های مادی و رفیع مراتب خودشان خواسته اند آتش تنه راداعن برند و شکار را بر ارات تحریک نمایند و بشوراند و بصورت هر چه زشت اروضع تر آنها را معرفی کنند و از طرفی هم دولت را وادار نمایند بر حماقت و بی احتیاجی و غیبه و از این راه چون دزدان بازار دهنه میخواید خود استفاده ببرند و دارای مقام و نفوذ و قدرت و حاکم علی الاطلاق شوند و الا اکثر این حوادث از راه حرق و دعوت و تبلیغ و لطیف و استعانت و رفع ظلم و تعدی با کمال سهولت چاره جونی میشد چون این عشاير اگر چه از عشق و درشتی حالی نیستند ولی از راه عاطفه بهتر میشود آنها را هدایت کرد مضایق باینکه در تمام عشاير کرد کنوع حاشیه و تعصب مخصوص ابرایت موجود است چنانکه همیشه هاشنامه فردوسی زینت مجالس و ورد زبان آنها بوده است و داستانهای هاشنامه تاثیرات شگفت انگیز در آنها کرده است.

امیدواریم که در آینده وزارت فرهنگ بوسیله آموزش و پرورش و بر خلاق اقدامات سابق که دفع فاسد بافت بوده بعد از این ارا به صلاح و علم و معرفت افراد را ارشاد و هدایت کنند. اما رفتار مامورین دولت در مدت این بیست سال گذشته در آن اوضاع و احوال و در آن آن با اهل قایل رفتن و نشستن است.

تو خود حدیث مفصل بخوان از این مجمل در پایان امیدواریم که از توجوات دولت در راه امور هم هر گونه سوء نظیر و تعصب جاهلانه و حرص و طمع و خود خواری کنار گذاشته مطابق اصول عدل و داد و آسین انسانیت و اخلاق و مینم دوستی کرده ها را بره راست و اطاعت از قوانین دعوت نمایند و از نویسندگان محترم نیز تقاضا می کنیم که بیش از این اظهار بی لطفی فرمایند و حکم افراد را بفهمم کلی اطلاع کنند چون اگر در سایر جاها نسبت بکردار بد بین باشد نظر به اختلاف نژادی است اما کجا و را است در ایران ارا به میهنان خودشان جور و جلا و اهانت ببینند که در هر جا باشند چشم و چراغ آنها و خانه امیدویانه افکار آنها ایران است و بس.

بنظر بهتری بهم بنگریم
بقیه از صفحه اول

آنگاری
باسمعل حریق نهار فرزند حسین اختطاری شود که مینا حریق باستاند کتخامه و گواهینامه و شرط ضمن القند باینکه در صورت مسافرت زوج و همدم معاودت تاسه ما و فرستادن مغارج زوجة مختار است خود را مطلقه نماید دادخواست تقدیم و درخواست طلاق کرده چنانچه از تاریخ نشر آخرین آگهی طرف سه ماه حاضر نشود دادگاه رسیدگی و حکم خواهد داد و اگر بلاغی لازم شود قطعی بکنوت آگهی در مجله خواهد شد بدست دوز

آنگاری
مدیر دفتر دادگاه شهرستان کرمانشاهان
آ-۹۴۷
۳-۳

بنظر بهتری بهم بنگریم
بقیه از صفحه اول

بنظر بهتری بهم بنگریم
بقیه از صفحه اول

بیمارستانهای تهران
آقای سلیمان زیدلو بازرس برزن ۴

شهرداری تهران چنین می نویسد: چند روز پیش مومنی که اینجانب از شبان شاپور عبور مینمود بیک نفر بیماریکه علاوه بر بیماری از سخت سرما بکلی دست و پاایش منجمد و در اثر عدم توانائی بر زمین خورده جوان و دماغش خون آلود بود بر خورده حالت جوان بیمار توجه پنده را جلب در پهلوی بیمار نامبرده نشسته پرسیدم علت اینکه در اینجا با این بیمار دره و این سرما خوابیده اید چیست با چشم اشکبار جواب داد من مریض و خود هم غریب و ساکن قهوهخانه بازار دروازه ام چون حالت من شب بد بود بیمارستان مراجعه و بواسطه نداشتن شناسنامه که بدی حال باعث فراموشی آن شده بود آنچه اصرار نمودم که من شب نمی توانم بر گردم و تلف خواهم شد شما مرا بخوابانید صبحگاه رفقای من که بیمارستان خواهند آمد سفارش میدهم شناسنامه ام را بیاورند لذا گفته هایم مورد قبول آنها واقع نشد در نتیجه از خواب بیدار بنده در بیمارستان باین لحاظ توجیه را علاج برای آوردن شناس نامه بطرف قهوهخانه مراجعت نمودم چون رمقی در بدن نداشتم در حین عبور از جوی زمین خورده بی حال شدم دیگر تقهیم نزدیک صبح بحال آمده خود را بزحمت بکنار کشیدم و با اینحال که ملاحظه میفرمایند اقدام اینجانب قدری آب گرم تهیه و بمشاوره آقایانم بعدا هم در شکه گرفته بیرزن وابسته آوردم و پزشک برزن فوراً شرحی بیمارستان را زنی نوشت که بیمار نامبرده را بپذیرند ولی شناسنامه بهممان کیفیت که در بالا معروض داشت متصدی مسئول بیمارستان نداشتن شناسنامه را بهانه و عذر موجه خود قراردادده از پذیرفتن بیمار بیچاره خودداری و چون سرما بیمار ضعیف و ناتوان اثر نموده بود پس از چند ساعت قوت و تابید چشم از این جهان فانی بر بست باید تصدیق کرد حیف و میل نمودن ده میلیون ریال بدست این قبیل اشخاص هیچ مانعی نداشته و ایدارم و شغقتی بنوع بشر نمی نمایند (این بود یک منظره رفت آور) ..

ساعت شهرداری
آقای ج. ا. می نویسد: ساعت سر در شهرداری معلوم نیست برای تجمل شده یا برای راهنمایی مردم از جهت دانستن وقت کمتر وقتی ممکن است کسی بتوان بوسیله این ساعت وقت صحیح را تعیین کند زیرا معمولا با یک ربع جلو است یا یک ربع عقب. اینکاش متصدیان کار باین کوچکی و سادگی را در دست میگردند

آگهی
در تعقیب آگهی سابق اداره کل شهر بانی پانصد تن پاسان که واجد شرایط زیر باشند برای شهر بانی مرکز استخدام می نماید.
۱ - تابعیت ایران
۲ - نداشتن پیشینه بد
۳ - داشتن سواد فارسی
۴ - سی کمتر از ۴۴ و زیادت از ۴۰ سال باشد
۵ - قد کمتر از ۱۶۴ متر نباشد
۶ - داشتن بنیه قوی و صحت مزاج و تناسب اقدام
۷ - اعتیاد با استعمال افیون نداشته باشد
۸ - دوره خدمت تحت السلاح را انجام داده باشد
داوطلبان در صورتی که حائز شرایط بالا باشند برای فرا گرفتن آموزش های لازمه به آموزشگاه شانه روزی که دوره آن سه ماه خواهد بود پذیرفته می شوند در مدت تحصیل در آموزشگاه غذا و لباس آنها بعهده آموزشگاه بوده و ماهانه سیصد ریال بعنوان هزینه تحصیلی پرداخت می شود و پس از اتمی دوره آموزشگاه پاسانی طبق قانون جدید حقوق آنها بالغ بر ۴۰۰ ریال در ماه خواهد بود داوطلبان همه روزه در ساعات اداری برای ثبت نام خود بدفتر کارگرفنی اداره کل شهر بانی مراجعه نمایند.
۵۷۵
آ-۵۷۵

آگهی
اداره سر رشته داری ارتش مقداری برنج صدی شماره (۴۹) و برنج چپ بمنافسه خریداری می نماید داوطلبان با کسب اطلاعات لازم از کار برداری بخان تهران پیشنهادهای خود را در پاکت لا لاداری که روی آن عبارت (راجع بمنافسه برنج) نوشته شده باشد تا آخرین وقت اداری روز سه شنبه هیجدهم آذر ماه بدفتر اداره سر رشته داری ارتش تسلیم و مبلغ پینهاز ریال بنام این اداره در خزانه داری ارتش سپرده رسیده آرا پیوسته پیشنهاد بفرستد سپرده آتایک به زنده منافسه شناخته نشود فوراً و سپرده برنده منافسه پس از بدتن پیمان پس داده می شود.

پیشنهاد های رسیده ساعت (۹) روز چهارشنبه نوزدهم آذر ماه با حضور پیشنهاد دهندگان که حاضر بوده باشند باز و رسیدگی می شود از شهرت آنها نیز پیشنهاد بدتر فیه خواهد شد. شماره ۴۷۰۴
۶۰۰۴
آ-۶۰۰۴

آگهی مزایده
وزارت بیته و هنر ملای که از بهره برداری سال ۱۳۴۰ کارخانه قند آنیکوه بدست خواهد آمد تحویل در کارخانه بطور مزایده بفروش می رسند. شرایط آگهی مزایده بد اداره حایرداری کارخانه های قند (خیابان شاه) دائره رسیدگی موجود و اشخاص ذی علاقه میتوانند تا تاریخ ۱۳۴۰/۹/۱۳ باده نامبرده مراجعه و بر کهای شرایط را در مقابل تسلیم رسیده براینک دریافت دارند. شماره ۳۴۵۹۰ وزیر پیشه و هنر
۲-۲
۵۹۵۶-آ
۶۰۷۷-آ

از اراضی سنگلج
بایستی استفاده علمی کرد؟

در مدارس کشور های متعدی جهان که علم و عمل را توام با یکدیگری آموزش مرسوم است که دانشجویان مواد درسی بخصوص علوم طبیعی را در آزمایشگاه مدرسه ارا میگردن تا آنچه خوانده اند با ایشان گفته اند در عمل هم ببینند. علاوه بر آزمایشگاه مدرسه سازمان های دیگری هم دولت برای مطالعه و مشاهده و بررسی آنان ایجاد کرده است که یکی از آنها بنام موزوم تاریخ طبیعی خوانده می شود. (تاریخ ایجاد این نگاهاه چیست؟) تخصصش آنست که جوانانی که در سن شک و تردید اند آنچه می خوانند باستی ببینند تا ملکه ایمان ایشان بحقایق علمی را بشنود (خود این موضوع یعنی است طولانی که مقصود ما از طرح این پیشنهاد بیان آن نیست) در کشور ما که متأسفانه علوم و درسهای طبیعی را بایستی شاگردان طوطی وار حفظ کنند و از روی کتاب اسامی و قور و لوا را یاد بگیرند و از همه بدتر آنکه آزمایشگاه سران و منظمی هم در مدارس وجود ندارد جایی که تعجب نیست که چرا تا بحال کسی بصرافت اقدام و تشکیل موزوم تاریخ طبیعی و باغ برسی و این قبیل مؤسسات علمی بر نیامده. لیکن اصرور خوب شناخته چون با سربازان فرهنگ نوین که در نظر است دانش آموزان و جوانان آموزشگاهها با شخصیت بارز و فکری زنده تربیت شوند و از این ملاحظه لازم برورش فکری و تحقیقات علمی آنان فرودی مهبای شود تا شاگردان مدارس هم پس از این درس های خود را با اصول چون و چرا و بررسی و بررسی های مودب که قطعا عده از رواج این اصول در مدارس هراسناک اند بیاموزند خیلی بوقع است که آقای وزیر فرهنگ سنگلج را برای ایجاد موزوم و رصد خانه در طر مناسب و اختصاصی باین دو قسمت یا دست کم ۱۰۰۰۰۰ ریال بدهند و کم شهاب مر بوط بان را ایست. نمایند تا دانشجویان براهنهای استادان فن و مدیران شهاب موزوم بررسی پرداخته مطالعات علمی آغاز گردد. باین ترتیب هم نظر شهرداری که عبارت از تلفظ دوا می تهران و ایجاد باغ ملی است تأمین می شود و هم سازمان کاز و مفید علمی که پستی از بزرگترین مظاهر ترقیات فرهنگی است و قطعا دولت هم طرفدار و خواهان تشکیل آنست ایجاد می گردد.

یکی از مهمترین قایح حاصله از این سازمانها آنست که جوانان حقایق و عجایب زمین و آسمان را که برای اغلب آنان مجهول و مرموز است بچشم خود دیده دیگر در قبول موضوعات علمی دچار شک و هیهه نخواهند بود و بنظر حق فکر علمی ایشان بیط یافته و باممارست در این روش علمی و سابقه که نژاد ایرانی در تاریخ علمی جهان دارد شک نیست عاقبت بر کاسی چند از میان جوانان متفکر این کشور ظهور کرده صاحب رای و ایجاد و سرچشمت علمی جهان آینده شوند. ح-۴

آگهی
در تعقیب آگهی سابق اداره کل شهر بانی پانصد تن پاسان که واجد شرایط زیر باشند برای شهر بانی مرکز استخدام می نماید.
۱ - تابعیت ایران
۲ - نداشتن پیشینه بد
۳ - داشتن سواد فارسی
۴ - سی کمتر از ۴۴ و زیادت از ۴۰ سال باشد
۵ - قد کمتر از ۱۶۴ متر نباشد
۶ - داشتن بنیه قوی و صحت مزاج و تناسب اقدام
۷ - اعتیاد با استعمال افیون نداشته باشد
۸ - دوره خدمت تحت السلاح را انجام داده باشد
داوطلبان در صورتی که حائز شرایط بالا باشند برای فرا گرفتن آموزش های لازمه به آموزشگاه شانه روزی که دوره آن سه ماه خواهد بود پذیرفته می شوند در مدت تحصیل در آموزشگاه غذا و لباس آنها بعهده آموزشگاه بوده و ماهانه سیصد ریال بعنوان هزینه تحصیلی پرداخت می شود و پس از اتمی دوره آموزشگاه پاسانی طبق قانون جدید حقوق آنها بالغ بر ۴۰۰ ریال در ماه خواهد بود داوطلبان همه روزه در ساعات اداری برای ثبت نام خود بدفتر کارگرفنی اداره کل شهر بانی مراجعه نمایند.
۵۷۵
آ-۵۷۵

آگهی
اداره سر رشته داری ارتش مقداری برنج صدی شماره (۴۹) و برنج چپ بمنافسه خریداری می نماید داوطلبان با کسب اطلاعات لازم از کار برداری بخان تهران پیشنهادهای خود را در پاکت لا لاداری که روی آن عبارت (راجع بمنافسه برنج) نوشته شده باشد تا آخرین وقت اداری روز سه شنبه هیجدهم آذر ماه بدفتر اداره سر رشته داری ارتش تسلیم و مبلغ پینهاز ریال بنام این اداره در خزانه داری ارتش سپرده رسیده آرا پیوسته پیشنهاد بفرستد سپرده آتایک به زنده منافسه شناخته نشود فوراً و سپرده برنده منافسه پس از بدتن پیمان پس داده می شود.

پیشنهاد های رسیده ساعت (۹) روز چهارشنبه نوزدهم آذر ماه با حضور پیشنهاد دهندگان که حاضر بوده باشند باز و رسیدگی می شود از شهرت آنها نیز پیشنهاد بدتر فیه خواهد شد. شماره ۴۷۰۴
۶۰۰۴
آ-۶۰۰۴

آگهی مزایده
وزارت بیته و هنر ملای که از بهره برداری سال ۱۳۴۰ کارخانه قند آنیکوه بدست خواهد آمد تحویل در کارخانه بطور مزایده بفروش می رسند. شرایط آگهی مزایده بد اداره حایرداری کارخانه های قند (خیابان شاه) دائره رسیدگی موجود و اشخاص ذی علاقه میتوانند تا تاریخ ۱۳۴۰/۹/۱۳ باده نامبرده مراجعه و بر کهای شرایط را در مقابل تسلیم رسیده براینک دریافت دارند. شماره ۳۴۵۹۰ وزیر پیشه و هنر
۲-۲
۵۹۵۶-آ
۶۰۷۷-آ

بهای اشتراک

۱۳ ماهه	۶ ماهه	۳ ماهه	
۱۲۰	۷۵	۴۰	بهران
۲۲۰	۱۲۵	۶۵	فهرستها
۳۲۰	۱۸۵	۹۵	عارجہ

بهای آگهی ها

صفحه ۴ سطر ۳ روز

صفحه ۴ سطر ۳ روز

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: عباس مسعودی
عنوان تبلیغاتی: تهران اطلاعات
جای اداره: خیابان خیام
تلفن اداره: ۵۷۹۴-۶۷۷-۶۷۴
منزل مدیر: ۴۷۳۴

تفریحات شب

بزرگترین و بهترین کتاب فارسی در قرن بیستم است
تقریحات شب : در بالازن این احساسات مخزنه بشری جا دارد .
تقریحات شب : ستاره درخشانی است که در آسمان ادبیات ابدی خواهد بود
تقریحات شب : آنگاه از غمها و شادمانیها ، شونها و خنده ها ، امیدها
روح عجب انسانی است .
مجله فروش : کتابفروشی ابن سینا - قیمت ۶ ریال
آ - ۶۰۱۱
۳-۱

تجدید انگہی مناقصہ

١٠٠٠

داد و طالبان شرکت در مناقصه می‌توانند

شرایط پیشنهادهای خودشان را نایب
اری تسلیم نمایند. • پیشنهادهای رسید
اختتام و زرت بهداری بازخوانده می

1557

تعموم دارندگان سهام اتو تهران « شرکت سهامی » اطلاع داده میشود که با همراه داشتن سهام خود و کوبنهای سال ۱۳۱۹ هجری، بجهت اداری این شرکت مراجعه فرمایند.

۵۹۹۰ آ ۲-۴ اتو تهران (شرکت سهامی)

از رخ مسعودی معر وف به سهرق

از ابوالفضل محمد بن حسین ابهری بزرگترین نویسنده و مورخ راسخو وی برای
معروفی قرن پنجم از آن بابت و همچنین و حواشی و تعلیقات آقای محمد فیضی برای فروش حاضر است
۵۹۴-۷-۱ خیا بان شاه - کتابفروشی ادب

٢ - تعمیرات انواع و اقسام اجناس الکتریکی : از قبیل

۴ - تهره شکرنگی کبه اجناس کاوچو فلزات زهر قیل خصوصاً آلمینیوم ، رادیو - زهر قیل موئور آلات و کارخانجات - باذن - بخاری - اجاق - قو و اطو - چراغ - کارخانجات و موئور آلات که بجای خود ثابت است و حمل و نقل آن مستطبت است در محل تعمیر می نماید .

۷- مراجعات فوق را با سرخ و نت قبول نموده و بدلتخواه مشتریان مجازم نمود.

کتابخانه مجلس شورای اسلامی - تهران

شانی خیابان شاه (اسلامبول سابق) تلفن ۸۳۴۰
۶۰۹۲-آ

گزاره ساده انگلیسی

تکثیر عیال الدین پناز ارکادی و رضا شاپور
منتشر شد محل فروش کتابخانه طهران لاله
و کتابخانه دانش خیابان سعدی :

۶۰۱-
۶۰۹۸-آ

آگاهی از طرف اطاق بازرگانی

نظر باینکه نام عدّه از بازرگانان که وارد معاملات و داد و ستد کالا های زیر می باشد
فعاضا بنیه - بارچه های ابریشم صنوعی - قند و شکر - آهن آلات
دام مرغ و گاو - کباب ها - مودن اجناس است مقتضی است هر يك از آقایان

برای معرفی بشور های بیمانه مورد احتیاج است. مقتضی است هر يك
ناني كه در معاملات رشته هاي نامبرده وارد مي باشند نام و نشان كامل خود ر

۱۵ آذر ماه جاری بدین اطاق بازرگانی واقع در خیابان سعدی (برسندگی)
آ-۶۰۷۱

بشارت به اهالی قزوین

کارخانه رسیدگی و بافندگی کوراولی از روز اول آذر ماه انواع پارچه های
بشمی پالتویی و اسبورتی مردانه و زنانه و بتورهای اعلا ویزه پارچه محصلی را بابت تخفیف
برای جزئی فروشی در خود کارخانه بمحض استفاده عموم قراقرز خواهد داد از موقع
استفاده فرمایید .

(شرکت ریسندهی و بافندگی کوراولی قزوین)

آ-۵۹۶۶

آقای محمد رحیم آل شریف دارای شناسنامه ۵۹۴۶ صادره از شیراز

مقداری اثاثیه اوراق بهادار وجه نقد متعلق باین بنگاه از زمان تصدی و

بنگاه دسترسی به عمل اخامت شما ندارد بدینوسیله شما خاطر نشان مینمایم که بهتر است هر
زودتر بدین بنگاه که سمت کارمندی آنرا داشته اید حاضر شده اوراق و انانیه نامبرده
مسترد و حساب خود را واریز نمائید والا طبق ماده ۴۶۱ قانون کتیره همدانی بعنوان کلاهگیر
تعقیب خواهید شد . ۶۰۷۳-۲ ۴-۱ ایران تو

شرکت دیبا و بیات

از محل سابق خود نخبایان شاهپور (یوسف آباد) جنب بیمارستان نجمیه انقا
یافته است . ۵۹۱۴-۲ ۴-۲ شرکت نسبی دیبا و بیات

اطلاقاً به اجاره داده میشود

از مجل سابق خود نخبایان شاه پور (یوسف آباد) جنب ایماستان نجمیه انفا
یافته است . ۵۹۴-۴ شرکت نسبی دیبا و لیان

تتمتعكم اطلالات

روز و ماه سال و تاریخ

د شنبه دوېست و

و اماه دراوال خيابان اردوسي وزير
زمين عالي قابل سكوت و مطليه و كارخانه
مصنات بكتصورجهل متر كداداري حراض هم
ميباشد و انذار ميشود طالعين نگاهدورميوان
اول خيابان فرديوسي راجعه امانند

۵۸۹۸-۴-۲

روز و ماه سال تاريخ

سه شنبه دوست و پنجاهمين
روز خريشيدني سال ۱۳۴۰

1370	o. m. m.
------	----------

آچاره میسود		۴ آذر	۱۳۲۰	شمسی هجری
یک خانه سه دارای سه الی چهارطاق		۵ بقعه	۱۳۶۰	قمری هجری
متنوسا کاز و برق دانه باشد در هر قطعه		۲۵ نوامبر	۱۹۴۱	میلادی
از شهر که باشد آچاره می شود در مکان بدتر		از این	۱۲ ساعت ۲۴ دقیقه	از شب گذشته
راهنه ای روز نامه اطلاعات و بیان ۳۱ شهریور				

آء ۶۰۷۰